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North Macedonia

12-009876/22-0002

15/04/2022 00:00:00

15/04/2025 00:00:00

2202991910************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
наименувание за тарифен број 2202 и тар. ознака 2202 99 19 10 и 
Коментарски забелешки на ХС за Глава 22.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/04/2022 00:00:00
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National Keywords

Храна за специјална медицинска намена, подготвена за директна употреба 
во форма на пијалак како ентерална храна. Состав: вода, малтодекстрин, 
хидролизирани млечни протеини, расителни масла (МСТ од масло од 
палмово јадро, канола масло), сахароза, хидролизиран содиум казеинат, 
минерали (калциум карбонат, магнезиум фосфат дибазичен, калиум 
фосфат дибазичен, калиум хлорид, натриум цитрат, калиум цитрат, железо 
сулфат, цинк сулфат, манган сулфат, бакар сулфат, натриум молибдат, 
хром хлорид, натриум селенат, калиум јоди), арома, емулгатор Е472 е, 
стабилизатори (Е460, Е407, Е466), холин хлорид, витамини, Л-карнитин, 
таурин, засладувач. Нутритивни вредности на 100 мл: 6,75 гр протеини, 
18,4 гр јаглени хидрати, 5,5 гр маснотии. Содржината на вода во 
производот е 77,6 гр на 100 мл. Производот е спакуван за малопродажба 
во пакување од 200 мл.
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